П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 13.12.2010                              № 1423
г.Данилов
           О передаче муниципального имущества
           в оперативное управление
Рассмотрев  ходатайство заместителя начальника управления образования администрации Даниловского муниципального района Ярославской области Галкиной С.В., в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,      решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 11.09.2008 года     № 342  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению    муниципальным     имуществом     администрации        Даниловского

муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.)
1.1. передать из казны Даниловского муниципального района Ярославской области         в оперативное управление муниципальному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида № 6  г.Данилов Ярославской области муниципальное имущество, согласно приложению № 1;
1.2. подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1.1;

1.3. внести изменения в Реестр муниципальной собственности  Даниловского муниципального района Ярославской области
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава       Даниловского
      муниципального района

         А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

____________________2010
            М.Б.Семёнов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

____________________2010
       Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

муниципального района

Начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

____________________2010
        З.К.Ретунская

Зам. главы администрации

муниципального района
  О.В.Ефимов
____________________2010
Начальник управления

муниципальным имуществом
                 В.А.Смирнова
______________________2010

Направить: область, дело, УМИ -2 экз., прокуратура, управление образования, д/с № 6
Плечикова Е.В.
5-23-51
К регистрации:                                         Егорова Г.Н.
                                                                                                                                                 Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                                                           администрации  Даниловского

                                                                                                                           муниципального района

                                                                                                                            от _____________2010     №

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого из казны Даниловского муниципального района Ярославской области в оперативное управление муниципальному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида № 6  г.Данилов Ярославской области
	№ п/п
1
	Наименование
	Адрес
	Год ввода в эксплуата​цию
	Общая
площадь
(кв.м.)

	2
	3
	5
	6

	1.
	Здание дет​ского дома,

2-этажное, инв.  № 70, лит.А,А1,А2
	Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловский  с/о, пос. Горушка,  Вахтинское шос​се, д. 8

	1917
	781,7

	2.
	Нежилое здание,

1-этажное, инв. № 70, лит.Б
	152070, Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловский  с/о пос. Горушка, Вахтинское шос​се, д. 8
	1960
	65,2

	3.
	Нежилое здание пра​чечной,

1-этажное, инв. № 70, лит.В
	152070, Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловский  с/о пос. Горушка, Вахтинское шос​се, д. 8
	1986
	17,7

	4.
	Павильон
	152070, Ярославская обл., Даниловский р-н, Даниловский  с/о пос. Горушка, Вахтинское шос​се, д. 8
	2002
	24,0

	5.
	Сарай
	152070, Ярославская обл.,  Даниловский р-н, Даниловский  с/о пос. Горушка, Вахтинское шос​се, д. 8
	1992
	15,0

PAGE